FEDERATION COLOMBOPHILE 10 EME REGION

DOUBLAGE : ILLE & VILAINE

Point avant : 225

Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE
Point extréme : 422

Catégorie : Femelles

Vitesse du premier : 1454.913
424 pigeons lachés a 08:35

125 Réception des feuilles
BEDEE 7 59
BREAL 5 54
CHAT35-FRESNAIS 2 2
COMBOURG 2 14
DINAN 9 63
FOUGERES 3 21
GEVEZE 5 35
JAVENE 5 57
LAMBALLE 3 60
LAVAL 2 18
MESSAC 3 25
SAINT BRIEUC 4 16

‘ Totaux 50 424

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 01/06/2024

Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE

Catégorie : Femelles

Licence n°: 213

424 pigeons lachés a 08:35

Place

Noms prénoms / enlogement

‘ Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne

TEAM CHEVRIER J & MT
MORTAGNE Xavier
MORTAGNE Xavier
GUIHARD Daniel & michele
HAMON Philippe

TEAM CHEVRIER J & MT
TEAM CHEVRIER J & MT
SAULNIER Maurice
MORTAGNE Xavier
TEAM CHEVRIER J & MT
LEMOINE Pascal & rachel
COLEMAN Tony

DESERT Yannick

LEUX Rene

FERARD Pierre yves
SAULNIER Sebastien
COLEMAN Tony
PEROTIN Pierrick
GIRARD Loic

CAMARA Diadie
LEMOINE Pascal & rachel
QUINTIN Julien

TEAM CHEVRIER J & MT
FERARD Pierre yves
AUDRAN Yvette & j.cl
DELAFORGE Sylvain
PEROTIN Pierrick
DELAFORGE Sylvain
LODE Serge

LODE Serge

LODE Serge

DESERT Yannick
MORTAGNE Xavier
QUINTIN Julien

LODE Serge

GUIHARD Daniel & michele
SAULNIER Sebastien
MARTIN Etienne
GAVARD Jean yves
LEFEUVRE Gerard
GAROT Gerard & janine
DESERT Yannick
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BREAL
LAMBALLE
LAMBALLE
GEVEZE
MESSAC
BREAL
BREAL
BEDEE
LAMBALLE
BREAL
LAMBALLE
JAVENE
DINAN
DINAN
JAVENE
BEDEE
JAVENE
BEDEE
JAVENE
GEVEZE
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
BREAL
JAVENE
BREAL
JAVENE
BEDEE
JAVENE
JAVENE
JAVENE
JAVENE
DINAN
LAMBALLE
SAINT BRIEUC
JAVENE
GEVEZE
BEDEE
DINAN
FOUGERES
LAVAL
FOUGERES
DINAN

57699
123411
261524
266378
248227

57707
265657

57035
123436
265683

53918
259521
240208

50608
247559
247094
259522
248229
324752
266156
326428
246049
265952

53076
381716
324652

57021
247408
324505

97869

53150

99918
261573

55052
247244

95779
247087

99959
246462
266440
246626

50132
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4/10
30/35
11/35
11/10

7/9
12/10
17/10
13/9

3/35
18/10
62/21

9/6
13/23

7/15
13/6

4/9
13/6

3/12
10/5
16/9
60/21

4/9
14/10

4/6

3/20
19/21
10/12

5/21
28/19

1/19
23/19

2/23
23/35
12/9

4/19

3/10

2/9

5/3
1/7
24/15
10/4

1/23

290058 1 11:54:21

366333 1 12:48:32
2 112:49:07
303421 112:06:32
281684 1 11:51:21
2 111:58:28
3 111:58:31
310526 112:13:17
3 112:52:49
4 1 11:59:20
375147 112:59:34
294690 1 12:03:36
342524 112:37:50
363404 1 12:52:50
298331 112:07:13
312374 112:18:01
2 112:06:34
314150 1 12:20:45
290481 1 12:03:46
295458 1 12:07:26
2 113:04:49
375053 113:05:20
5 112:04:34
2 112:10:45
301710 112:13:19
304726 112:15:46
2 112:22:34
2 112:15:56
293119 112:07:32
2 112:07:41
3 112:07:47
2 112:44:52
4 113:02:29
2 113:08:52
4 112:09:05
2 112:17:08
2 112:23:43
342556 1 12:45:55
281962 112:01:43
259702 1 11:46:16
262160 1 11:48:26
3 112:48:02

1454,913
1444,910
1441,593
1434,330
1433,089
1425,478
1425,128
1422,582
1420,905
1419,432
1417,967
1412,703
1410,531
1409,536
1405,784
1400,767
1392,894
1391,492
1391,358
-1| 1391,010
1390,377
1387,372
1383,987
1382,762
1381,983
-1| 1380,471
1380,384
-1| 1379,430
1379,112
1378,139
1377,491
1370,827
1369,554
1369,473
1369,127
1365,888
1365,856
1365,218
1| 1363,888
1357,800
1355,358
1353,671
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Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE Catégorie : Femelles 424 pigeons lachés a 08:35

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
43 | AUDRAN Yvette & j.cl BREAL F 57538 2022 9/20 2 112:18:26 1350,335
44 | HERVE Francis DINAN F | 320341 2020 13/6 343103 1 12:49:06 1350,267
45| AUDRAN Yvette & j.cl BREAL F 96755 2019 2/20 3 112:18:27 1350,234
46 | HERVE Francis DINAN F | 240350 2021 12/6 2 112:49:19 1349,117
47 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 235830 2022 5/35 5 1 13:07:00 1346,812
48 | LODE Serge JAVENE F 53108 2022 34/19 5 112:12:41 1346,485
49| GAVARD Jean yves FOUGERES F | 379805 2018 717 2 112:04:41 1] 1344,593
50| GUIHARD Daniel & michele GEVEZE F 136509 2017 2/10 3 112:20:41 1344,403
51| GIRARD Loic JAVENE F 53177 2022 9/5 2 112:11:17 1343,004
52 | ESNAULT Marcel BEDEE F 97406 2019 5/5 330540 112:41:25 1341,468
53 | DUPLESSIX Guy BEDEE F | 377641 2016 3/3 300575 112:19:27 1339,162
54 | BABLEE-JANSSEN GEVEZE F | 325454 2020 18/8 299536 1 12:18:52 1338,010
55| DELAFORGE Sylvain JAVENE F 53325 2022 9/21 3 112:22:53 -1| 1337,355
56 | SAULNIER Sebastien BEDEE F 57381 2022 1/9 3 112:28:38 1337,11
57 | RENAIS CI & fab GEVEZE F | 324822 2020 2/5 312532 112:29:42 1331,575
58 | COUDRAY Yves & yvonne BREAL F 57617 2022 17/7 307626 1 12:26:11 1330,658
59 | TROCHET Pascal BEDEE F 57085 2022 4/16 307676 1 12:26:21 1329,915
60 | LODE Serge JAVENE F 53103 2022 36/19 6 112:15:28 1329,486
61| LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 53850 2022 47/21 3 113:17:36 1327,484
62| CLEMENT Kelly COMBOURG F 59279 2022 19/2 308446 1 12:27:39 1] 1325,674
63 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F 95058 2019 6/9 3 113:18:12 1324,339
64 | GAVARD Jean yves FOUGERES F 56717 2022 9/7 3 112:07:56 1] 1324,072
65 | GAVARD Jean yves FOUGERES F | 325330 2020 10/7 4 112:08:02 1] 1323,451
66 | TROCHET Fabien BEDEE F | 246867 2021 1/5 320403 1 12:37:08 1323,168
67 | DELAFORGE Sylvain JAVENE F | 247439 2021 4/21 4 112:25:22 -1] 1322,937
68 | DESERT Yannick DINAN F 50110 2022 3/23 4 112:53:57 1322,741
69 | TEAM CHEVRIER J & MT BREAL F 57681 2022 2/10 6 112:14:21 1322,263
70| LOFT TAOUFIK & JOSY BREAL F | 243101 2021 8/12 310041 1 12:29:39 1321,208
71| FEUCHER Alain DINAN F | 240279 2021 9/7 341640 1 12:53:39 1320,858
72| LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 53848 2022 66/21 4 113:19:10 1320,165
73 | AUDRAN Yvette & j.cl BREAL F | 324177 2020 7/20 4 112:23:43 1319,143
74| PEROTIN Pierrick BEDEE F 57015 2022 5/12 3 112:33:17 1318,305
75| LEFEUVRE Gerard LAVAL F | 266500 2023 19/15 2 1 11:52:05 1317,726
76 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F | 246317 2021 10/9 4 1 13:20:00 1315,975
77 | LOFT TAOUFIK & JOSY BREAL F 243115 2021 2/12 2 112:30:40 1315,509
78| MEYER Frederic FOUGERES F | 246796 2021 2/10 295011 112:19:27 1314,372
79| MEYER Frederic FOUGERES F | 246783 2021 6/10 2 112:19:27 1314,372
80 | TROCHET Pascal BEDEE F 57077 2022 18/16 2 112:29:07 1314,199
81| DELAFORGE Sylvain JAVENE F | 247436 2021 8/21 5 112:27:32 -1 1310,609
82 | ESNAULT Marcel BEDEE F | 323813 2020 4/5 2 112:47:15 1310,444
83 | DELAFORGE Sylvain JAVENE F | 324697 2020 12/21 6 112:27:37 -1| 1310,139
84 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 59464 2022 50/21 5 113:21:27 1309,642
85 | DESERT Yannick DINAN F | 320275 2020 11/23 5 112:56:44 1308,675
86 | SAULNIER Sebastien BEDEE F 97587 2019 9/9 4 112:33:45 1308,454
87 | MEYER Frederic FOUGERES F 56753 2022 8/10 3 1 12:20:50 1306,321
88 | MEYER Frederic FOUGERES F 56745 2022 5/10 4 112:20:52 1306,128
89 | DELAFORGE Sylvain JAVENE F | 325029 2020 15/21 7 112:28:25 -1| 1305,648
90 | GUIHARD Daniel & michele GEVEZE F | 247830 2021 1/10 4 112:27:39 1304,147
91 | MEYER Frederic FOUGERES F | 246774 2021 1/10 5 112:21:26 1302,860
92 | GIRARD Loic JAVENE F | 247245 2021 6/5 3 112:17:58 1302,750
93 | RENAIS CI & fab GEVEZE F | 247816 2021 4/5 2 112:34:54 1302,713
94 | LEFEUVRE Gerard LAVAL F | 243498 2021 17/15 3 111:54:48 1299,809
95 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F 123434 2022 18/35 6 113:16:54 1299,514
96 | LODE Serge JAVENE F 53163 2022 30/19 7 112:20:42 1298,660
97 | COUDRAY Yves & yvonne BREAL F 57562 2022 14/7 2 112:32:03 1297,726
98 | LODE Serge JAVENE F | 247283 2021 25/19 8 1 12:20:56 1297,319
99 | CAMARA Diadie GEVEZE F | 381457 2018 24/9 2 112:22:55 -1| 1296,502
100 | MORTAGNE Xavier LAMBALLE F | 261521 2023 21/35 7 113:17:42 1295,836
101 | QUINTIN Julien SAINT BRIEUC F 95245 2019 9/9 5 113:24:33 1295,296
102 | SAULNIER Maurice BEDEE F 57049 2022 17/9 2 112:34:47 1295,027
103 | LODE Serge JAVENE F 97860 2019 33/19 9 112:21:20 1295,026
104 | TROCHET Pascal BEDEE F 97451 2019 16/16 3 112:32:54 1293,299
105 | LEMOINE Pascal & rachel LAMBALLE F 59431 2022 63/21 6 113:25:36 1290,939
106 | HERVE Francis DINAN F | 370192 2016 8/6 3 1 13:00:47 1290,912

liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix

HJ HOUGUAY Arnaud DINAN F 240119 2021 1/1 336031 1 12:56:29 1285,095

HJ TEAM AUDRAN-LELU BREAL F | 243182 2021 715 303639 1 12:33:25 1273,564

HJ AUFFRAY Marcel & steph GEVEZE F | 324978 2020 1/3 309133 1 12:40:02 1261,595
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Concours du 25/05/2024 sur ARGENTON SUR CREUSE

Catégorie : Femelles

424 pigeons lachés a 08:35

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement

HJ OREVE Hubert MESSAC F 139126 2017 1/12 305550 1 12:37:17 13| 1259,961

HJ VERBRUGGHE Cedric COMBOURG F 59216 2022 1/3 298692 1 12:32:21 1258,445

HJ ROUXELP & f DINAN F 50381 2022 2/2 342567 1 13:08:22 1253,141

HJ BOTREL Gerard DINAN F | 262059 2023 5/3 360851 1 13:24:12 1247,755

HJ FORMOLI Mohamed LAVAL F | 259152 2020 6/3 225610 1 11:37:09 1238,594

HJ AUFFRET Stephane SAINT BRIEUC F 52083 2022 12/20 421716 1 14:15:35 1] 1238,123

HJ HOUGUAY Alexis DINAN F 134454 2017 1/3 335991 1 13:09:16 1225,052

HJ VERDIER Pascal SAINT BRIEUC F 55500 2022 3/2 379742 1 14:05:15 1149,820

HJ HAFFRAY J. michel SAINT BRIEUC F | 384409 2018 8/2 377029 1 14:10:56 1122,289

HJ RODRIGUES DAN & MIG CHAT35-FRESNAIS F | 377824 2018 3/1 337685 113:47:18 1081,284

HJ THIRIAU Vincent & celest LAMBALLE F | 1138160 2022 30/4 360074 1 14:28:48 1017,733

% de réussite : ARGENTON SUR CREUSE 25/05/2024 08:35 Femelles

% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
DINAN 9 63 11 17,5 SAINT BRIEUC 4 16 5 31,25
LAMBALLE 3 60 13 21,7 BEDEE 7 59 16 27,12
CHAT35-FRESNAIS 2 2 COMBOURG 2 14 1 7,14
FOUGERES 3 21 10 47,6 GEVEZE 5 35 9 25,71
MESSAC 3 25 1 4,0 BREAL 5 54 14 25,93
JAVENE 5 57 23 40,4 LAVAL 2 18 3 16,67
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125 FEDERATION COLOMBOPHILE 10 EME REGION

Femelles

ARGENTON SUR CREUSE Vitesse du premier : 1454,913
Concours du 25/05/2024 424 pigeons lachés  08:35 N '
. Arrivés/Engagés
TEAM CHEVRIER J -1 6 7 10 23 69 6/10 60.00 %
MORTAGNE XAVIER - 2 3 9 33 47 95 100 7/35 20.00 %
GUIHARD DANIEL&MICH - 4 36 50 90 4/10 40.00 %
HAMON PHILIPPE - 5 19 1111 %
SAULNIER MAURICE - 8 102 2/9 22.22 %
LEMOINE PASCAL&RAC - 11 21 61 72 84 105 6/21 28.57 %
COLEMAN TONY - 12 17 2/6 33.33 %
DESERT YANNICK - 13 32 42 68 85 5/23 21.74 %
LEUX RENE - 14 1/15 06.67 %
FERARD PIERREYVES - 15 24 2/6 33.33 %
SAULNIER SEBASTIEN - 16 37 56 86 4/9 44.44 %
PEROTIN PIERRICK - 18 27 74 3/12 25.00 %
GIRARD Loic - 19 51 92 3/5 60.00 %
CAMARA DIADIE - 20 99 2/9 22.22 %
QUINTIN JULIEN - 22 34 63 76 101 5/9 55.56 %
AUDRAN YVETTE&JCL - 25 43 45 73 4/20 20.00 %
DELAFORGE SYLVAIN - 26 28 55 67 81 83 89 7/21 33.33 %
LODE SERGE - 29 30 31 35 48 60 96 98 103 9/19 47.37 %
MARTIN ETIENNE - 38 1/3 33.33 %
GAVARD JEAN YVES - 39 49 64 65 4/7 5714 %
LEFEUVRE GERARD - 40 75 94 3/15 20.00 %
GAROT GERARD & JAN - 41 1/4 25.00 %
HERVE FRANCIS - 44 46 106 3/6 50.00 %
ESNAULT MARCEL - 52 82 2/5 40.00 %
DUPLESSIX GUY - 53 1/3 33.33 %
BABLEE-JANSSEN - 54 1/8 12.50 %
RENAIS CL&FAB - 57 93 2/5 40.00 %
COUDRAY YVES&YVONN - 58 97 2/7 28.57 %
TROCHET PASCAL - 59 80 104 3/16 18.75 %
CLEMENT KELLY - 62 1/2 50.00 %
TROCHET FABIEN - 66 1/5 20.00 %
LOFT TAOUFIK & JO - 70 77 2/12 16.67 %
FEUCHER ALAIN - 7 17 14.29 %
MEYER FREDERIC - 78 79 87 838 91 5/10 50.00 %




